
Комитет образования администрации г. Котовска  
Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

02.10.2024 г.                                    г. Котовск                                          № 437 

 

О проведении муниципального этапа регионального конкурса детского 
творчества по безопасности дорожного движения среди воспитанников и 
обучающихся образовательных учреждений города «Дорога глазами детей» 

 

Во исполнение приказа министерства образования и науки Тамбовской 
области от 30.09.2024 № 3225 «О проведении регионального конкурса 
детского творчества по безопасности дорожного движения среди 
воспитанников и учащихся образовательных организаций области «Дорога 
глазами детей» и в целях развития правовой грамотности, культуры 
безопасного дорожного движения, интеллектуально-творческого потенциала 
и личной ответственности обучающихся и их родителей в области правил 
дорожного движения, ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Провести с 02 октября по 18 октября 2024 года муниципальный этап 
регионального конкурса детского творчества по безопасности дорожного 
движения среди воспитанников и обучающихся образовательных учреждений 

города  «Дорога глазами детей» (далее – Конкурс), согласно Положению, 
утвержденному приказом министерства образования и науки Тамбовской 
области от 30.09.2024 № 3225 «О проведении регионального конкурса 
детского творчества по безопасности дорожного движения среди 
воспитанников и учащихся образовательных организаций области «Дорога 
глазами детей». 

2. Утвердить состав жюри Конкурса (приложение). 
3. Руководителям образовательных учреждений: 

3.1. Обеспечить участие воспитанников и обучающихся в Конкурсе. 
3.2. В срок до 11 октября 2024 года представить заявку, конкурсные 

работы и согласия на обработку персональных данных воспитанников и 
обучающихся   образовательных учреждений (не более трёх работ в каждой 
номинации и по каждой возрастной категории) в МКУ «ИМЦ» каб. 112. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на В.И. 
Набережневу, методиста МКУ «Информационно-методический центр». 
 

 

 

Председателя 

комитета образования                                                                    Е.В.Шмырева 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

                  УТВЕРЖДЕН 

приказом комитета 

образования  
              от 02.10.2024 № 437   

 

Состав жюри Конкурса 

 

Председатель жюри: 
 

Попова  
Мария Викторовна 

  

 

директор МКУ «Информационно- 

методический центр» 

 

Члены жюри: 
 

Архангельская  
Елена Валерьевна 

 

Волосатова  
Екатерина Игоревна 

  

 

воспитатель МБДОУ ЦРР – детский 
сад «Солнышко» 

 

воспитатель МБДОУ детский сад №16 
«Ласточка» 

 

Иванова 

 Наталия Сергеевна 

 

Козодаева  
Татьяна Вячеславовна 

 

Набережнева  
Валентина Ивановна 

 

Федулова  
Татьяна Ивановна 

  

воспитатель МБДОУ детский сад №3 
«Сказка» 

 

воспитатель МБДОУ детский сад №14 
«Красная шапочка» 

 

методист МКУ «Информационно- 

методический центр» 

 

воспитатель МБДОУ детский сад №15 
«Теремок» 

 

  

 

 

   

 

 

 

 


